Udo filius naturalis quondam Godefridi de Erpe (dg: hereditarie vendidit Johannis de Straten) hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Martini ex pecia terre sita in parochia de Orthen ad locum dictum die Stert in prato dicto Heijns Broec inter hereditatem liberorum quondam Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem liberorum Willelmi dicti Gheronc ex alio ut dicebat (dg: promittens scilicet pro) hereditarie supportavit Johanni de Straten scilicet pro illis XX solidis quos dominus quondam Albertus Boc Henrico van der Langdonc in suo testamento legaverat ut dicebat promittens (dg: warandiam et aliam obligationem deponere exceptis et) #ex parte sui#. Quo facto Willelmus filius Arnoldi Tielkini et Ywanus Stierken super predicto censu XX solidorum et jure ad opus dicti Johannis de Straten hereditarie renuciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Steenwech et Ghemert datum sabbato post Mathije.

BP 1180 p 064v 06 za 28-02-1394.

Lambertus Bathen soen beloofde aan Petrus zv Gossuinus Model van de Steenweg geen goederen, die hij verworven had na overlijden van zijn vrouw Cristina, te verkopen, te vervreemden of te bezwaren. Die goederen zullen staan in plaats van een oud erfgoed, gnd "aude erve".

Lambertus (dg: filius) Bathen soen promisit super omnia (dg: G) Petro filio Gossuini Model de Lapidea Via quod ipse nulla bona que ipse post mortem Cristine sue uxoris acquisivit non vendet neque alienabit nec obligationem in eisdem faciet scilicet quod huiusmodi bona stabunt et manebunt in loco antique hereditatis dicte aude erve. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 064v 07 za 28-02-1394.

Voornoemde Lambertus Bathen droeg over aan Petrus zvw Goessuinus Model de

<sup>7</sup> Zie → SAsH RA VB 1799 f 155r 04 di 27-04-1400, Dirc soen wilner Corstiaens van den Hoevel was gericht ... aen huijs ende erve gelegen in tsHertogenbosch in die straet geheijten Peperstraet tusschen den erve Lamberts Bathen soens ende tusschen den erve heren Jans van Mierde priesters overmids gebrec van erfcijns dien hi daer aen heet.

<sup>8</sup> Zie → BP 1184 f 166v 06 vr 24-07-1405 (2), vermelding van de cijns in een niet afgewerkt contract.

helft van alle goederen, die voornoemde Lambertus thans bezit, belast met de helft van de lasten. Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Lambertus niets van deze helft te zullen verkopen, vervreemden of bezwaren, zolang voornoemde Lambertus leeft. Twee brieven.

Dictus Lambertus (dg: omn) medietatem omnium bonorum que idem Lambertus ad presens possidet ut dicebat hereditarie supportavit Petro filio quondam Goessuini Model promittens ratam servare et obligationem deponere excepta medietate onerum ex dictis bonis solvendorum. Quo facto promisit dictus Petrus super omnia dicto Lamberto quod ipse de dicta medietate dictorum bonorum nichil vendet nec alienabit neque obligationem in eadem medietate (dg: de) faciet (dg: siv) quovis modo quamdiu dictus Lambertus vixerit. Testes datum ut supra. Et erunt due littere.